2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 027/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Anderson Tiago Da Silva; Beatriz Regina De Oliveira; Claudia Carolini

Da Silva Ferro; Edileuza Pereira Furquim Faria; Jessilyn Almeida De Oliveira; Julio

Cesar Gehring; Raiza Rafaella Delben Ferreira De Lima; Sinthia Ariela Francelina

Barbosa Silva; Ted Andrey Da Silva; Willian Souza Oliveira.

DEFINITIVA: Acy Gomes De Moura; Alekissandra Stefany Bertoldo Mores Alves;

Alessandra Tavares Pimentel; Alexandre Felix Gonçalves; Ana Gabriela Palhares; Andre

Achiles Valentini; Andressa Gabriela Knopf Dos Santos Silva; Antonio  Joao Evangelista

Da Silva; Bruna Freiberg; Christyano  De Assis Cavalcante; Cleomedes Carvalho Dos

Santos; Dalbro Monte Alcantara Da Silva; Daniela Sevignani Costantini; Diob Hudson

Da Silva Lima; Eduarda Pereira Dos Santos; Eduardo Vitalino Barbosa; Elisangela

Melchior De Medeiros; Eloise Alves Pereira; Emanuella Luiza Silva Campos Richter;

Franscielle Maria De Souza; Gabriel Luciano Castelhano; Gilmara Aparecida Arruda

Sales; Glenda Magalli Silva Felismino; Grimara Layane Rezende De Freitas; Henrique

Antonio De Lima Neto; Igor Tavares Pauletti; Jaffer Barbosa Schaphauser; Janaina De

Campos Fonseca; Jaqueline Maiara Andrioli; Jean Biancardini Filho; Jose Albertoda

Cruz; Julianna Lacerda Cunha; Julio Raphael Ioris Da Rosa; Kamila Karen Dos Santos

Carneiro; Karla Da Silva Miranda; Leandro Wilhelm; Leticia Gobatto; Lucio Jose Dutra

Lard; Marcia William Da Costa Duarte; Mariana Brant Mesquita; Mariana Pasturelli

Cintra; Paola Freitas Aguiar; Patrícia Alvares De Oliveira; Rafael  Evangelista Da Silva;

Rayra  Da Silva Antunes; Rodrigo Luis Ferreira; Simone Mariana Delgado; Thamera

Beatriz Plens; Wanessa Teixeira De Moura.

SUPLEMENTAR: Adriano Athala De Oliveira Shcaira; Almino Afonso

Fernandes Junior; Edilson Jose Mazon; Joao Carlos De Lima Junior.

TRANSFERÊNCIA: Daniel De Souza Teixeira.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 10 dias do mês de julho de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.